MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

419916

117793

Caldas - Policia Metropolitana de Manizales
Eliana Marcela Loaiza Garcia
La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-09-26 12:33:24

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

112380 CDP CDP-14223 CDP 14223

112440 MEMAZ MEMAZ VF 2024-27523 MEMAZ VF 2024 27523

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 s0a03--101 1.0 Unidad 0.00 CDP-14223 0.00
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 616848.00 CDP-14223 616848.00

MOTOS Hasta
100c.c.



ot

w

10

11

12

13

s0a03--120
MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

s0a03--140
MOTQOS
Motocarros

50a03--211
CAMPERQOS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500¢.c. 0
a 9 afios

soa03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

so0a03--221
CAMPERQOS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a 9 afos

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

105124128.00

327014052.00

2.00

0.00

17257616.00

81307094.00

17494577.00

27123448.00

23809953.00

24827477.00

2783648.00

0.00

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

MEMAZ VF 2024-
27523

CDP-14223

105124128.00

327014052.00

0.00

0.00

17257616.00

81307094.00

17494577.00

27123448.00

23809953.00

24827477.00

2783648.00

0.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

s0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

s$0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

50a03--430
OFICIALES
ESPECIALES

Mas de 2500 c.c.

s0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 anos

50a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

so0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--531
AUTCS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a 9 anos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

2522178.00

20800826.00

8020343.00

4402853.00

11307246.00

2090587.00

0.00

0.00

0.00

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

0.00

2522178.00

20800826.00

8020343.00

4402853.00

11307246.00

2090587.00

0.00

0.00

0.00



25

26

27

28

29

30

31

32

s0a03--612
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJERQOS
Hasta 2500c.c.
Mas de 10

soa03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0 a9 afios

soa(03--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJERQOS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s50a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a 9
anos

$0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

$0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
anos

s0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Mas de
10

s0a03--731
AUTOS DE
NEGQCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c.0ag
anos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

2147000.00

0.00

0.00

306650.00

0.00

753702.00

0.00

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

CDP-14223

MEMAZ VF 2024-
27523

CDP-14223

MEMAZ VF 2024-
27523

CDP-14223

0.00

2147000.00

0.00

0.00

306650.00

0.00

763702.00

0.00



33 s0a03--732 1.0 Unidad 0.00 CDP-14223 0.00
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10
34 $0a03--810 1.0 Unidad 0.00 CDP-14223 0.00
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO
35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 CDP-14223 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros
36 s0203--920 1.0 Unidad 0.00 CDP-14223 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 3 s0a03--120 1.00 Unidad 100237808.00 CDP-14223 100237808.00
MOTOS 100 a
200c.c.
Editado 4 s0a03--130 1.00 Unidad 324548922.00 CDP-14223 324548922.00
MOTOS Mas
de 200c.c
Editado 7 s0a(3--212 1.00 Unidad 12087386.00 CDP-14223 12087386.00
CAMPEROQOS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10
Editado 8 50a03--221 1.00 Unidad 80280013.00 CDP-14223 80280013.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c.0a9
anos
Editado 10 s0a03--231 1.00 Unidad 25918672.00 CDP-14223 25918672.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c.0a9

anos



Editado 11 s0a03--232 1.00 Unidad 22427482.00 CDP-14223 22427482.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c. Mas
de 10

Zditado 18 s0a03--511 1.00 Unidad 7535302.00 CDP-14223 7535302.00
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
0 a9 anos

=ditado 31 s0a03--722 1.00 Unidad 376851.00 MEMAZ VF 376851.00
AUTOS DE 2024-27523
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Mas
de 10

Editado 9 s0a03--222 1.00 Unidad 17304943.00 CDP-14223 17304943.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c. Mas
de 10

Detalle o justificacion de la aclaracion

Coronel, que por parte de los supervisores realizaron comunicado Oficial Nro. GS-2024-050807 AREAD -
Ueaochalgfetiguagnticmbre del 2024 al representante legal de LA PREVISORA Seguros S.A, el cual mediante
W\ W7 -CE-0951754-0000-01 de fecha 11 de septiembre del 2024 existe plena voluntad para suscribir la
O YNro. 002 a la Orden de Ccmpra
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Firma de proveedor

R. §OHN CARLOS ROJAN RINCON Nombre:g AFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ
j Document°:80.421.01§




